

Rybnik, dnia 17.10.2023 r.



**Komunikacja  
Miejska  
Rybnik**  
Sp. z o.o.

KMR/PU/36/2023

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z o.o. w Rybniku pn.: „Dostawa samochodu osobowego elektrycznego”.**

Przekazuję Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

### **Pytanie nr 6.**

Szanowni Państwo

w związku z opublikowaną w dniu 19 października odpowiedzią dotyczącą ewentualnego wkaalkulowania kosztów serwisu do oferty pragnę zauważyć, że udzielona przez Państwa odpowiedź w żaden sposób nie rozwiewa wątpliwości potencjalnych wykonawców w tym zakresie. jest ona jedynie cytatem opublikowanych wcześniej dokumentów. Dlatego też zwracam się z prośbą o jednoznaczne zajęcie stanowiska w tym zakresie i udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający opisując w ten sposób przedmiot zamówienia i obowiązki wynikające z realizacji umowy oczekuje, aby w cenie oferty zostały zawarte koszty obowiązkowych przeglądów serwisowych. Pozostawienie zapisów w tym kształcie spowoduje niepotrzebne przeszacowanie kosztów, a co za tym idzie podwyższenie cen ofert, ponieważ potencjalni Wykonawcy chcąc się zabezpieczyć na ewentualne oczekiwanie od Zamawiającego wykonania przeglądów w cenie oferty będą ten koszt uwzględniać w ofercie.

## **Odpowiedź na pytanie nr 6.**

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 „...w cenie netto Wykonawca uwzględnia wszelkie koszty, m.in. koszty realizacji obowiązków wynikających z udzielonej gwarancji i rękojmi w tym serwisu zewnętrznego w okresie gwarancji”. Natomiast w przypadku przeglądów zgodnie z ust. 3 rozdz. XIX Wykonawca zapewni 2 bezpłatne przeglądy. Pozostałe wykonywane będą na koszt Zamawiającego.

PROKURENT  
Anna Knapczyk